

J.K.T. Holding ApS

Blokken 23
3460 Birkerød
CVR-nr. 25765931

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

Dirigent

Navn: Jan Kronholm Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.K.T. Holding ApS

Blokken 23

3460 Birkerød

CVR-nr.: 25765931

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jan Kronholm Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i selskaber, der driver virksomhed med handel, industri og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev 1.502 t.kr. mod et resultat på 1.517 t.kr. i 2017, som er vurderet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(50.265)	(29)
Driftsresultat		(50.265)	(29)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.955.347	1.117
Andre finansielle indtægter		75.357	625
Andre finansielle omkostninger		(478.323)	(83)
Resultat før skat		1.502.116	1.630
Skat af årets resultat		0	(113)
Årets resultat		1.502.116	1.517
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		955.347	617
Overført resultat		(453.231)	400
		1.502.116	1.517

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.840.500	4.886
Finansielle anlægsaktiver	2	5.840.500	4.886
Anlægsaktiver		5.840.500	4.886
Tilgodehavende selskabsskat		60.723	0
Tilgodehavender		60.723	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.591.551	8.039
Værdipapirer og kapitalandele		7.591.551	8.039
Likvide beholdninger		581.882	158
Omsætningsaktiver		8.234.156	8.197
Aktiver		14.074.656	13.083

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.778.000	4.823
Overført overskud eller underskud		7.156.656	7.610
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500
Egenkapital		<u>14.059.656</u>	<u>13.058</u>
Skyldig selskabsskat		0	20
Anden gæld		15.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>25</u>
Passiver		<u>14.074.656</u>	<u>13.083</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.822.653	7.609.887	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	955.347	(453.231)	1.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	5.778.000	7.156.656	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				13.057.540
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				1.502.116
Egenkapital ultimo				14.059.656

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>
Opskrivninger primo	4.822.653
Andel af årets resultat	1.955.347
Udbytte	<u>(1.000.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.778.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.840.500</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Multiprint A/S	Birkerød	A/S	50,0	11.681.000	3.910.694
